Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: MARCELO SCHUTZE - ME

Objeto: Contratação de fornecedor para ministrar aulas de karatê e jiu-
jitsu,  semanalmente,  para os  alunos da rede pública  de ensino nos
limites do Município.

Valor Total: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

Vigência: 10 (dez) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 22 de maio de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

CONTRATANTE:

[...]

Contratação de empresa especializada para criação e edição de
vídeos, fotos e matérias institucionais da Administração Municipal, para
veiculação através das mídias sócias (Facebook, Instagram, etc), bem
como sua administração e para publicação de tais propagandas através
da imprensa escrita

Valor Total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 22 de maio de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Dispensa de Licitação

RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº. 007/2025

Em  21  de  maio  de  2025,  RATIFICA  a  dispensa  de  licitação  para